G-105-ITA
Nord e Sud America
STATI UNITI E
SEDI PRINCIPALI MONDIALI
4901 Kesslersville Road
Easton, PA 18040 USA
1 800 PICK VIC
1 800 742 5842
(in America Settentrionale)
1 610 559 3300
CANADA
123 Newkirk Road
Richmond Hill
Ontario L4C 3G5 Canada
1 905 884 7444
MESSICO
Calle Circuito del Marques
No 8 al 11
Parque Industrial El Marques
Municipio El Marques
Queretaro, Messico
CP 76246
52 442 253 0066
BRASILE
Av. Marquês de São Vicente
446 Cj 1303
Várzea da Barra Funda –
San Paolo-SP
CEP 01139-000 – Brasile
55 11 3548 4280
Europa, Medio Oriente, Africa e India
BELGIO
Prijkelstraat 36
9810 Nazareth, Belgio
32 9 381 15 00
REGNO UNITO
Units B1 & B2, SG1 Industrial Park
Cockerell Close, Gunnels Wood Road
Stevenage, Hertfordshire, Regno Unito
SG 1 2NB
44 1438 310 690
GERMANIA
LOGICPARK
Gutenbergstrasse 19
D-64331 Weiterstadt, Germania
49 6151 9573 0
UNITED ARAB EMIRATES
P.O. Box 17683, Unit XB 8
Jebel Ali Free Zone
Dubai,Emirati Arabi Uniti
971 4 883 88 70
INDIA
India Land Global Industrial Park
Plot 4, Hinjewadi, Phase-1, Mulshi
Pune 411057, India
91 20 67 919 300
Asia Pacifico
CINA
Unit 808, Building B
Hongwell International Plaza
No.1602 West Zhongshan Road
Shanghai, China 200235
86 21 6021 9400
COREA
4F, Seoil Building, 1430-5,
Seocho-Dong, Seocho-Gu
Seul, Corea 137-070
82 2 521 7235
TAIWAN
No. 55, NanGong Rd, LuJhu Township
TaoYuan County, Taiwan 338
886 3 222 3220
AUSTRALIA E
NUOVA ZELANDA
7 Chambers Road
Unit 1
Altona North, Victoria
Australia 3025
1 300 PIC VIC
1 300 742 842
(in Australia)
0 508 PICK VIC
0 508 7425 842
(in Nuova Zelanda)
61 3 9392 4000
Per ulteriori sedi, informazioni e assistenza,
visitare il sito all’indirizzo victaulic.com/
contactus
VICTAULIC® NEL MONDO
victaulicfire.com
G-105-ITA 3567 REV G 04/2015
Victaulic e tutti gli altri marchi Victaulic sono marchi di fabbrica o marchi registrati di Victaulic Company e/o delle società
affiliate negli Stati Uniti e/o in altri Paesi. Tutte le altre denominazioni commerciali menzionate nel presente documento
appartengono ai rispettivi proprietari negli Stati Uniti e/o in altri Paesi. I termini “Brevettato” o “Brevetto in corso di
registrazione” si riferiscono a brevetti di progettazione o di utilità o richieste di brevetto per articoli e/o metodi di impiego
negli Stati Uniti e/o altri Paesi.
© 2015 VICTAULIC COMPANY. TUTTI I DIRITTI RISERVATI.
ANTINCENDIO  - LISTINO 2017
SISTEMI  E  COMPONENTI
ANTINCENDIO  - LISTINO 2017
SISTEMI  E  COMPONENTI
CATALOGO SUI SISTEM
I ANTINCENDIO VICTAULIC
®
Augusto
Timbro
Code Description Prezzo Listino
D07510048000001 48.3 mm/1 1/2 Series 751 FireLock Alarm Check Valve Red GrvxGrv Vert Trim € 1.599,53
D07510060000001 60.3 mm/2 Series 751 FireLock Alarm Check Valve Red GrvxGrvVert Trim € 1.599,53
D07510073000001 73.0 mm/2 1/2 Series 751 FireLock Alarm Check Valve Red GrvxGrv Vert Trim € 1.712,43
D07510076000001 76.1 mm/3 OD Series 751 FireLock Alarm Check Valve Red GrvxGrv Vert Trim € 1.712,43
D07510089000007 D751/ 089 WET ACV RED VERTICAL TRIM UL/FM € 1.712,43
D07510114000001 114.3 mm/4 Series 751 FireLock Alarm Check Valve Red GrvxGrvVert Trim € 1.879,78
D07510165000001 165.1 mm/6 1/2 OD Series 751 FireLock Alarm Check Valve RedGrvxGrv Vert Trim € 2.172,60
D07510168000001 168.3 mm/6 Series 751 FireLock Alarm Check RED Valve GrvxGrvVert Trim € 2.172,60
D07510219000001 219.1 mm/8 Series 751 FireLock Alarm Check Valve Red GrvxGrvVert Trim € 3.020,40
D07510089000003 88,9 mm/3 Series 751 Firelock alarm check valve red verticaltrim CE/VdS € 2.299,18
D07510114000005 114,3 mm/4 Series 751 Firelock alarm check valve red vertical trim CE/VdS € 2.507,95
D07510168000005 168,3 mm/6 Series 751 Firelock alarm check valve red vertical trim CE/VdS € 2.982,14
D07510219000006 219,1 mm/8 Series 751 Firelock alarm check valve red vertical trim CE/VdS € 4.146,01
Code Description Prezzo Listino
D07510089000014 88.9 mm/3 Series 751 Firelock Alarm Check Valve Red VerticalTrim FG € 3.006,88
D07510114000020 114.3mm/4 Series 751 Firelock Alarm Check Valve Red VerticalTrim FG € 3.195,51
D07510168000019 168.3mm/6 Series 751 Firelock Alarm Check Valve Red VerticalTrim FG € 3.640,17
D07510219000020 219.1mm/8 Series 751 Firelock Alarm Check Valve Red VerticalTrim FG € 5.323,38
D07510089000015 88.9 mm/3 Series 751 Firelock Alarm Check Valve Red VerticalTrim SBSC € 2.312,99
D07510114000021 114.3mm/4 Series 751 Firelock Alarm Check Valve Red VerticalTrim SBSC € 2.458,08
D07510168000020 168.3mm/6 Series 751 Firelock Alarm Check Valve Red VerticalTrim SBSC € 2.800,13
D07510219000021 219.1mm/8 Series 751 Firelock Alarm Check Valve Red VerticalTrim SBSC € 4.094,90
Code Description Prezzo Listino
D07640048000001 48.3 mm/1 1/2 Series 764 FireLock NXT Alternate Wet/Dry Valve Vic-Quick Riser 776LPA € 7.034,52
D07640060000001 60.3 mm/2 Series 764 FireLock NXT Alternate Wet/Dry Valve Vic-Quick Riser € 7.034,52
D07640073000001 73.0 mm/2 1/2 Series 764 FireLock NXT Alternate Wet/Dry Valve Vic-Quick Riser € 7.732,70
D07640076000001 76.1 mm/3 OD Series 764 FireLock NXT Alternate Wet/Dry ValveVic-Quick Riser € 7.732,70
D07640089000001 88.9 mm/3 Series 764 FireLock NXT Alternate Wet/Dry Valve Vic-Quick Riser € 7.732,70
D07640114000001 114.3 mm/4 Series 764 FireLock NXT Alternate Wet/Dry Valve Vic-Quick Riser € 8.127,66
D07640165000001 165.1 mm/6 1/2 OD Series 764 FireLock NXT Alternate Wet/DryValve Vic-Quick Riser € 9.338,11
D07640168000001 168.3 mm/6 Series 764 FireLock NXT Alternate Wet/Dry Valve Vic-Quick Riser € 9.338,11
D07640219000001 219.1 mm/8 Series 764 FireLock NXT Alternate Wet/Dry Valve Vic-Quick Riser € 13.145,65
Code Description Prezzo Listino
D07680048000002 48.3 mm/1 1/2 Series 768 FireLock NXT Dry Valve Vic Quick Riser Red 776 LPA BSPT Drain € 6.090,73
D07680060000002 60.3 mm/2 Series 768 FireLock NXT Dry Valve Red Vic Quick Riser € 6.754,89
D07680073000002 73.0 mm/2 1/2 Series 768 FireLock NXT Dry Valve Red Vic Quick Riser € 7.447,37
D07680076000002 76.1 mm/3 OD Series 768 FireLock NXT Dry Valve Red Vic QuickRiser € 7.447,37
D07680089000002 88.9 mm/3 Series 768 FireLock NXT Dry Valve Red Vic Quick Riser € 7.447,37
D07680114000002 S/768 LPCB Dry Alarm Valve (QVR) 114.3mm c/w S/705 ButterflyValve, Alarm Press & Air Sup  switches, Drain € 7.585,80
D07680165000002 165.1 mm/6 1/2 OD Series 768 FireLock NXT Dry Valve Red VicQuick Riser € 8.715,58
D07680168000002 168.3 mm/6 Series 768 FireLock NXT Dry Valve Red Vic Quick Riser € 8.715,58
D07680219000002 219.1 mm/8 Series 768 FireLock NXT Dry Valve Red Vic Quick Riser € 12.269,29
Code Description Prezzo Listino
D07690048000018 48.3 mm/1 1/2 Series 769 FireLock NXT Deluge Valve Red Vic Quick Riser Wet Pilot € 6.319,74
D07690060000018 60.3 mm/2 Series 769 FireLock NXT Deluge Valve Red Vic QuickRiser Wet Pilot € 6.319,74
D07690073000018 73.0 mm/2 1/2 Series 769 FireLock NXT Deluge Valve Red Vic Quick Riser Wet Pilot € 7.538,33
D07690076000017 76.1 mm/3 OD Series 769 FireLock NXT Deluge Valve Red Vic Quick Riser Wet Pilot € 7.538,33
D07690089000018 88.9 mm/3 Series 769 FireLock NXT Deluge Valve Red Vic QuickRiser Wet Pilot € 7.538,33
D07690114000018 114.3 mm/4 Series 769 FireLock NXT Deluge Valve Red Vic Quick Riser Wet Pilot € 8.729,31
D07690165000017 165.1 mm/6 1/2 OD Series 769 FireLock NXT Deluge Valve Red Vic Quick Riser Wet Pilot € 10.531,89
D07690168000018 168.3 mm/6 Series 769 FireLock NXT Deluge Valve Red Vic Quick Riser Wet Pilot € 10.531,91
D07690219000018 219.1 mm/8 Series 769 FireLock NXT Deluge Valve Red Vic Quick Riser Wet Pilot € 14.783,86
D07690048000014 48.3 mm/1 1/2 Series 769 FireLock NXT Deluge Valve Red Vic Quick Riser Elec Trim Solenoid € 7.005,25
D07690060000014 60.3 mm/2 Series 769 FireLock NXT Deluge Valve Red Vic QuickRiser Elec Trim Solenoid € 7.005,25
D07690073000014 73.0 mm/2 1/2 Series 769 FireLock NXT Deluge Valve Red Vic Quick Riser Elec Trim Solenoid € 8.221,77
D07690076000013 76.1 mm/3 OD Series 769 FireLock NXT Deluge Valve Red Vic Quick Riser Elec Trim Solenoid € 8.221,77
D07690089000014 88.9 mm/3 Series 769 FireLock NXT Deluge Valve Red Vic QuickRiser Elec Trim Solenoid € 8.221,77
D07690114000014 114.3 mm/4 Series 769 FireLock NXT Deluge Valve Red Vic Quick Riser Elec Trim Solenoid € 9.414,74
Valve with Series 753-E Electric Solenoid with VQR
Series 764 Firelock NXT Alternate (Wet/Dry) Valve
Series 768 Firelock NXT Dry Valve
Series 769 Firelock NXT Deluge Valve
Wet Pilot Valve With VQR
Sistemi e Componenti Antincendio - Listino 2017
Series 751 Firelock Alarm Check Valve
Series 751 Firelock Alarm Check Valve
Valve Pre-Trimmed to meet FG Approval
Valve Pre-Trimmed to meet SBSC Approval
PAG.1
D07690165000013 165.1 mm/6 1/2 OD Series 769 FireLock NXT Deluge Valve Red Vic Quick Riser Elec Trim Solenoid € 11.217,40
D07690168000014 168.3 mm/6 Series 769 FireLock NXT Deluge Valve Red Vic Quick Riser Elec Trim Solenoid € 11.217,40
D07690219000014 219.1 mm/8 Series 769 FireLock NXT Deluge Valve Red Vic Quick Riser Elec Trim Solenoid € 15.784,50
D07690048000016 48.3 mm/1 1/2 Series 769 FireLock NXT Deluge Valve Red Vic Quick Riser Dry Pilot € 7.952,66
D07690060000016 60.3 mm/2 Series 769 FireLock NXT Deluge Valve Red Vic QuickRiser Dry Pilot € 7.952,66
D07690073000016 73.0 mm/2 1/2 Series 769 FireLock NXT Deluge Valve Red Vic Quick Riser Dry Pilot € 9.208,02
D07690076000015 76.1 mm/3 OD Series 769 FireLock NXT Deluge Valve Red Vic Quick Riser Dry Pilot € 9.208,02
D07690089000016 88.9 mm/3 Series 769 FireLock NXT Deluge Valve Red Vic QuickRiser Dry Pilot € 9.208,02
D07690114000016 114.3 mm/4 Series 769 FireLock NXT Deluge Valve Red Vic Quick Riser Dry Pilot € 9.818,36
D07690165000015 165.1 mm/6 1/2 OD Series 769 FireLock NXT Deluge Valve Red Vic Quick Riser Dry Pilot € 12.451,21
D07690168000016 168.3 mm/6 Series 769 FireLock NXT Deluge Valve Red Vic Quick Riser Dry Pilot € 12.451,21
D07690219000016 219.1 mm/8 Series 769 FireLock NXT Deluge Valve Red Vic Quick Riser Dry Pilot € 17.362,29
Code Description Prezzo Listino
D07690048000004 48.3 mm/1 1/2 Series 769 FireLock NXT Preaction Valve Red Vic Quick Riser Pneu Trim 776 LPA € 8.509,90
D07690060000004 60.3 mm/2 Series 769 FireLock NXT Preaction Valve Red Vic Quick Riser Pneu Trim 776 LPA € 8.509,90
D07690073000004 73.0 mm/2 1/2 Series 769 FireLock NXT Preaction Valve Red Vic Quick Riser Pneu Trim 776 LPA € 8.622,49
D07690076000003 76.1 mm/3 OD Series 769 FireLock NXT Preaction Valve Red VicQuick Riser Pneu Trim 776 LPA € 8.622,49
D07690089000004 88.9 mm/3 Series 769 FireLock NXT Preaction Valve Red Vic Quick Riser Pneu Trim 776 LPA € 8.622,49
D07690114000004 114.3 mm/4 Series 769 FireLock NXT Preaction Valve Red Vic Quick Riser Pneu Trim 776 LPA € 9.111,74
D07690165000003 165.1 mm/6 1/2 OD Series 769 FireLock NXT Preaction Valve Red Vic Quick Riser Pneu Trim 776 LPA € 11.015,70
D07690168000004 168.3 mm/6" Series 769 FireLock NXT Preaction Valve Red VicQuick Riser /Pneumatic Trim w/Series 776 LowP € 11.015,70
D07690219000004 219.1 mm/8 Series 769 FireLock NXT Preaction Valve Red Vic Quick Riser Pneu Trim 776 LPA € 11.502,80
D07690048000002 48.3 mm/1 1/2 Series 769 FireLock NXT Preaction Valve Red Vic Quick Riser Elec Trim € 8.758,56
D07690060000002 60.3 mm/2 Series 769 FireLock NXT Preaction Valve Red Vic Quick Riser Elec Trim € 8.758,56
D07690073000002 73.0 mm/2 1/2 Series 769 FireLock NXT Preaction Valve Red Vic Quick Riser Elec Trim € 8.874,46
D07690076000001 76.1 mm/3 OD Series 769 FireLock NXT Preaction Valve Red VicQuick Riser Elec Trim € 8.874,46
D07690089000002 88.9 mm/3 Series 769 FireLock NXT Preaction Valve Red Vic Quick Riser Elec Trim € 8.874,46
D07690114000002 114.3 mm/4 Series 769 FireLock NXT Preaction Valve Red Vic Quick Riser Elec Trim € 10.229,04
D07690165000001 165.1 mm/6 1/2 OD Series 769 FireLock NXT Preaction Valve Red Vic Quick Riser Elec Trim € 12.682,45
D07690168000002 168.3 mm/6 Series 769 FireLock NXT Preaction Valve Red Vic Quick Riser Elec Trim single/double interlock € 12.682,45
D07690219000002 219.1 mm/8 Series 769 FireLock NXT Preaction Valve Red Vic Quick Riser Elec Trim € 17.239,32
D07690048000010 48.3 mm/1 1/2 Series 769 FireLock NXT Preaction Valve Red Vic Quick Riser Pneu/Pneu Trim 798 DPA € 7.115,08
D07690060000010 60.3 mm/2 Series 769 FireLock NXT Preaction Valve Red Vic Quick Riser Pneu/Pneu Trim 798 DPA € 7.115,08
D07690073000010 73.0 mm/2 1/2 Series 769 FireLock NXT Preaction Valve Red Vic Quick Riser Pneu/Pneu Trim 798 DPA € 7.856,29
D07690076000009 76.1 mm/3 OD Series 769 FireLock NXT Preaction Valve Red VicQuick Riser Pneu/Pneu Trim 798 DPA € 7.856,29
D07690089000010 88.9 mm/3 Series 769 FireLock NXT Preaction Valve Red Vic Quick Riser Pneu/Pneu Trim 798 DPA € 7.856,29
D07690114000010 114.3 mm/4 Series 769 FireLock NXT Preaction Valve Red Vic Quick Riser Pneu/Pneu Trim 798 DPA € 8.336,41
D07690165000009 165.1 mm/6 1/2 OD Series 769 FireLock NXT Preaction Valve Red Vic Quick Riser Pneu/Pneu Trim 798 DPA € 10.463,63
D07690168000010 168.3 mm/6 Series 769 FireLock NXT Preaction Valve Red Vic Quick Riser Pneu/Pneu Trim 798 DPA € 10.463,63
D07690219000010 219.1 mm/8 Series 769 FireLock NXT Preaction Valve Red Vic Quick Riser Pneu/Pneu Trim 798 DPA € 11.749,43
D07690048000008 48.3 mm/1 1/2 Series 769 FireLock NXT Preaction Valve Red Vic Quick Riser Pneu/Elec Trim 767 € 8.900,87
D07690060000008 60.3 mm/2 Series 769 FireLock NXT Preaction Valve Red Vic Quick Riser Pneu/Elec Trim 767 € 8.900,87
D07690073000008 73.0 mm/2 1/2 Series 769 FireLock NXT Preaction Valve Red Vic Quick Riser Pneu/Elec Trim 767 € 10.791,36
D07690076000007 76.1 mm/3 OD Series 769 FireLock NXT Preaction Valve Red VicQuick Riser Pneu/Elec Trim 767 € 10.791,36
D07690089000008 88.9 mm/3 Series 769 FireLock NXT Preaction Valve Red Vic Quick Riser Pneu/Elec Trim 767 € 10.791,36
D07690114000008 114.3 mm/4 Series 769 FireLock NXT Preaction Valve Red Vic Quick Riser Pneu/Elec Trim 767 € 12.241,39
D07690165000007 165.1 mm/6 1/2 OD Series 769 FireLock NXT Preaction Valve Red Vic Quick Riser Pneu/Elec Trim 767 € 14.868,58
D07690168000008 168.3 mm/6 Series 769 FireLock NXT Preaction Valve Red Vic Quick Riser Pneu/Elec Trim 767 € 14.868,58
D07690219000008 219.1 mm/8 Series 769 FireLock NXT Preaction Valve Red Vic Quick Riser Pneu/Elec Trim 767 € 16.817,51
Code Description Prezzo Listino
D00000060000001 60.3 mm/2 Waterflow Detector WFD20N € 250,95
D00000000000069 25.4-50.8 mm/1-2 WFDTN Waterflow Switch € 267,39
D00000060000002 60.3 mm/2 Waterflow Detector WFD20EN CE € 267,39
D00000073000012 73.0 mm/2 1/2 Waterflow Detector WFD25N € 269,49
D00000073000013 73.0 mm/2 1/2-076  WATERFLOW DETECTOR WFD25EN 2 SPDT SWCH FM/CE/VDS/LPC € 267,39
D00000089000003 88.9 mm/3 Waterflow Detector WFD30N 2 Single Pole Double Throw Switches Schedule 10/40 UL/FM € 269,55
D00000089000004 88.9 mm/3 Waterflow Detector WFD30EN /2 Single Pole DoubleThrow Switches FM/CE/VDS/LPCB € 267,39
D00000114000015 114.3 mm/4 Waterflow Detector WFD40N € 269,69
D00000114000016 114.3 mm/4 Waterflow Detector WFD40EN CE € 267,39
D00000141000001 WATERFLOW DETECTOR WFD50N UL FM 139-141 € 267,39
D00000168000014 168.3 mm/6 Waterflow Detector WFD60N € 270,00
Waterflow detector WFD20
Dry Pilot Valve With Series 776 Low Pressure Actuator With VQR
Series 769 Firelock NXT Preaction Valve
Non-Interlock or Single Interlock Pneumatic Actuation With Series 776-LPA
Series 753-E Electric Solenoid Actuation
Non-Interlock Pneumatic Electric With Series 776LPA and 753E
Quoted on application
Double Interlock Pneumatic/Pneumatic Actuator with Series 798 DPA
Double Interlock Pneumatic/Electric With Series 767
PAG.2
D00000168000015 165.1mm/6 1/2 OD Waterflow Detector WFD60EN CE  € 267,39
D00000219000018 219.1 mm/8 Waterflow Detector WFD80N € 278,78
D00000219000019 WATERFLOW DETECTOR WFD80EN FM CE VDS LPCB 219  € 294,26
Code Description Prezzo Listino
D00000048000001 KIT 48.3-60.3 &219.1mm/1 1/2-2 & 8 751/756/758/764/768/769 CLAPPER SEAL € 97,76
D00000073000005 73-88,9 mm Style 751-756-758-768-769 clapper seal kitwith cover gasket € 140,16
D00000114000001 114.3 mm/4 Series 751/756/758 Clapper Seal Kit with covergasket € 205,88
D00000168000003 165,1-168,3 mm Style 751-756-758-768-769 clapper seal kitwith cover gasket € 326,28
D00000219000003 219.1 mm/8 Series 751 Clapper Seal Kit with cover gasket € 374,83
D00000089000008 S/751-756 CLAPPER SEAL KIT CE 089 € 129,13
D00000048000007 48.3-60.3 mm/1 1/2-2 Series F/751-756-758-764-768-769 CoverGasket Repair Kit € 50,65
D00000073000008 73.0-88.9 mm/2 1/2-3 Series F/751-756-758-764-768-769 CoverGasket Repair Kit € 50,65
D00000114000010 114.3 mm/4 Cover Gasket repair kit for 751-756-758 € 50,65
D00000168000011 165.1-168.3 mm/6-6 1/2 OD Cover Gasket repair kitfor 751-756-758 € 69,43
D00000219000013 219.1 mm/8 Cover Gasket repair kit for 751-756-758 € 74,94
D00000114000019 S/751 CLAPPER & SOLID SEAL KIT ASSEMBLY 114 € 843,91
D00000168000019 S/751 CLAPPER & SOLID SEAL KIT ASSEMBLY 165-168 € 1.191,86
D00000048000003 48.3-60.3 mm/1 1/2-2 Series 751 Seal Plate for Clapper SealKit € 68,53
D00000073000002 73.0-88.9 mm/2 1/2-3 Series 751-756-758 Seal Plate for Clapper Seal Kit € 76,77
D00000114000003 114.3 mm/4 Series 751-756-758 Seal Plate for Clapper Seal Kit € 70,64
D00000168000004 165.1-168.3 mm/6-6 1/2 OD Series 751-756-758 Seal Plate forClapper Seal Kit € 290,80
D00000219000005 219.1 mm/8 Series 751-756-758 Seal Plate for Clapper Seal Kit € 439,71
D00000048000002 48.3-60.3 mm/1 1/2-2 Series 751 Clapper and Seal Kit € 778,84
D00000073000006 73.0-88.9 mm/2 1/2-3 Series 751 Clapper and Seal Kit € 778,84
D00000168000009 165.1-168.3 mm/6-6 1/2 OD Series 751 Clapper and Seal Kit € 1.094,80
D00000219000004 219.1 mm/8 Series 751 Clapper andSeal Kit € 1.714,41
D00000048000008 48.3-60.3 mm/1 1/2-2 Cover Bolts € 1,19
D00000073000020 73.0-88.9 mm/2 1/2-3 Cover Bolts PLT € 1,58
D00000114000011 114.3-168.3 mm/4-6 Cover Bolts € 1,75
D00000219000014 219.1 mm/8 Cover Bolts € 2,20
D00000048000009 48.3-60.3 mm/1 1/2-2 Series 751 Clapper Spring € 124,01
D00000073000010 73.0-88.9 mm/2 1/2-3 Series 751 Clapper Spring € 191,55
D00000114000012 114.3 mm/4 Series 751 Clapper Spring € 174,74
D00000114000021 S/756-758 LATCH  SPRING 114 € 52,25
D00000168000012 165.1-168.3 mm/6-6 1/2 OD Series 751 Clapper Spring € 168,33
D00000219000015 219.1 mm/8 Series 751 Clapper Spring € 214,78
D00000048000010 48.3-60.3 mm/1 1/2-2 Series 751 Spacer FM € 3,57
D00000073000011 73.0-88.9 mm/2 1/2-3 Series 751 Spacer FM € 3,14
D00000114000013 114.3-168.3mm/4" - 6" Series 751-756-758 Spacer FM € 3,57
D00000219000016 219.1 mm/8 Series 751 Spacer FM € 6,06
D00000048000004 48.3-60.3 mm/1 1/2-2 Series 751 Clapper Shaft FM € 57,41
D00000073000003 73.0-88.9 mm/2 1/2-3 Series 751 Clapper Shaft FM € 57,41
D00000114000004 114.3 mm/4 Series 751 Clapper Shaft FM € 79,44
D00000168000005 165.1-168.3 mm/6-6 1/2 OD Series 751 Clapper Shaft FM € 88,26
D00000219000006 219.1 mm/8 Series 751 Clapper Shaft FM € 128,58
D00000114000005 114.3 mm/4 Series 751 Clapper Shaft CE € 69,33
D00000168000006 165.1-168.3 mm/6-6 1/2 OD Series 751 Clapper Shaft CE € 73,33
D00000219000007 219.1 mm/8 Series 751 Clapper Shaft CE € 178,71
D00000089000001 88.9 mm/3 Series 751 Clapper Shaft O-Ring CE € 1,21
D00000114000006 114.3 mm/4 Series 751 Clapper Shaft O-Ring CE € 1,21
D00000219000009 219.1 mm/8 Series 751 Clapper Shaft O-Ring CE € 1,21
Series 751 Clapper Shaft CE
Series 751 Clapper O-Ring
Series 751 Clapper and Seal Kit Assembly (All sizes except 114mm, 165mm, 168mm and 89mm)
Series 751 Cover Bolts
Series 751 Clapper Spring
Series 751 Spacer FM
Series 751 Clapper Shaft FM
Devices Replacement Parts
Series 751, 756, 758 Clapper Seal Kit with Cover Gasket
Series 751 Clapper and Seal Kit Assembly (114mm, 165mm and 168mm)
Series 751 Seal Plate for Clapper SealKit
PAG.3
D00000048000014 S/756-758 PISTON O-RING 048-060 € 2,29
D00000073000016 S/756-758 PISTON O-RING 073-219 € 3,52
D00000114000020 S/751-756-758 CLAPPER SHAFT RETAINING PLUG CE 114-168 € 87,35
D00000219000008 219.1 mm/8 Series 751 Clapper Shaft Retaining Plug CE € 112,08
D00000073000018 73-88,9mm Latch € 84,01
D00000073000019 73-88,9mm Latch shaft € 17,23
D00000114000026 114,3 mm/4 Latch € 124,87
D00000168000021 S/764-768-769 LATCH 168-219 € 209,14
D00000168000027 165,1-168,3mm Latch shaft € 25,93
D00000048000011 48.3-60.3 mm/1 1/2-2 Diaphragm € 91,74
D00000073000014 73.0-88.9 mm/2 1/2-3 Diaphragm € 60,64
D00000114000018 114,3-219,1 mm/4-8 Diaphragm € 60,64
D00000000000061 48.3-60.3 mm/1 1/2-2 Piston Assembly € 1.213,25
D00000000000062 73.0-114.3 mm/2 1/2-4 Piston Assembly € 1.436,73
D00000000000063 168.3-219.1 mm/6-8 Piston Assembly € 2.155,05
D00000000000064 48.3-60.3 mm/1 1/2-2 Piston Repair Kit € 178,22
D07560073000001 S/756-758 PISTON REPAIR KIT 073-114 € 178,22
D07560168000001 S/756-758 PISTON REPAIR KIT 165-168-219 € 339,36
Code Description Prezzo Listino
D00000048000005 48.3-60.3 mm/1 1/2-2 Series 751 Drain Connection Kit FM € 145,83
D00000073000004 73.0-88.9 mm/2 1/2-3 Series 751 Drain Connection Kit FM € 171,18
D00000114000007 114.3 mm/4 Series 751 Drain Connection Kit FM € 220,27
D00000168000007 165.1-168.3 mm/6-6 1/2 OD Series 751 Drain Connection Kit FM  € 220,27
D00000219000010 219.1 mm/8 Series 751 Drain Connection Kit FM € 220,27
D00000073000017 S/756-758 DRAIN CONNECTION KIT FM 073-089 € 362,92
D00000114000023 S/756-758 DRAIN CONNECTION KIT FM 114 € 420,97
D00000089000005 S/751 DRAIN CONNECTION KIT CE 089 € 634,37
D00000114000008 114.3 mm/4 Series 751 Drain Connection Kit CE € 634,37
D00000168000008 165.1-168.3 mm/6-6 1/2 OD Series 751 Drain Connection Kit CE  € 634,37
D00000219000011 219.1 mm/8 Series 751 Drain Connection Kit CE € 634,37
D00000048000012 48.3-60.3 mm/1 1/2-2 FireLock NXT Drain Connection Kit € 348,00
D00000073000015 73.0-88.9, 76.1 mm/2 1/2-3, 3 OD FireLock NXT Drain Connection Kit € 461,90
D00000114000017 114.3-219.1 mm/4-8 FireLock NXT Drain Connection Kit € 370,13
D07520000000001 48.3-219.1 mm/1 1/2-8 Series 752 Retard Chamber € 327,37
D07520000000002 88.9-219.1 mm/3-8 Series 752 VdS Retard Chamber € 327,37
D752V0000000001 48.3-219.1 mm/1 1/2-8 Series 752V Retard Vent Kit for use with Pressure Alarm Switch € 208,60
D07670000000001 Series 767 Pneu/Elec Double Interlock Low Pressure Actuator € 1.253,30
D07460000000001 Series 746 NXT Dry Accelerator € 1.090,05
D07460000000002 Series 756/758 746 Dry Accelerator € 1.090,05
D07460000000003 Series 746 Dry Accelerator Repair Kit for Low Pressure Actuator € 144,79
D07600000000001 Series 760 Water Motor Alarm € 357,23
D00000000000098 EXTENSION SHAFT KIT LENGTH=48" € 66,34
Series 757 Regulated Air Maintenance Trim Assembly
Series 752 Retard Chamber
Series 752V Retard Vent Kit
Series 767 Pneu/Elec Double Interlock Low Pressure Actuator
Series 746 NXT Dry Accelerator
Series 760 Water Motor Alarm
Piston Assembly and Repair Kit
Trim Optional Parts
Series 751 & 756 Drain Connection  Kit FM
Series 751 Drain Connection  Kit CE
FireLock NXT Drain Connection Kit
Piston O-RING
S/751-756-758 CLAPPER SHAFT RETAINING PLUG CE
Latch
Series 768/769 Diaphragm
PAG.4
D07570000000001 Series 757 Regulated Air Maintenance Trim Assembly € 689,69
D757P0000000001 Series 757P Air Maintenance Trim Assembly 25-40 PSI € 1.060,83
D757P0000000002 Series 757P Air Maintenance Trim Assembly 13-18 PSI € 1.365,55
D075D0000000002 S/75-D WATER COLUMN COMPONENT DRAIN KIT € 544,25
D07550000000001 Series 755 Manual Pull Station € 218,12
Code Description Prezzo Listino
D00000000000042 26.9 mm/3/4 90° Drain Valve NPT € 96,57
D00000000000050 42,4 mm/1 1/4 NPT 90° Drain valve € 126,91
D00000000000051 60,3 mm/2 NPT 90° Drain valve € 204,81
D00000000000046 42.4 mm/1 1/4 Test Drain Valve NPT to BSPT for VdS Series 751 Valve with Red Handle € 258,27
D00000000000085 TEST/DRAIN VALVE 2NPT/BSPT F/CE 751 VALVES RED HDL € 156,53
D00000000000047 26.9 mm/3/4 NPT Drain Valve for 48.3-60.3 mm/1 1/2-2 Series768/769 with (3) 21.3 mm/1/2 outlets € 42,35
D00000000000048 42.4 mm/1 1/4 NPT 90° Angle Valve for 73.0-88.9 mm/2 1/2-3 Series 768/769 with (3) 21.3 mm/1/2 outlets € 155,76
D00000000000049 60.3 mm/2 NPT 90° Angle Valve for 114.3-219.1 mm/4-8 Series768-769 with (3) 21.3 mm/1/2 outlets € 257,96
V07220011000001 13.7 mm/1/4 Series 722 Brass Body Ball Valve Fem Thd € 23,66
V07220021000001 21.3 mm/1/2 Series 722 Brass Body Ball Valve Fem Thd € 24,35
V07220026000001 26.3 mm/3/4 Series 722 Brass Body Ball Valve Fem Thd € 77,57
V07220033000001 33.7 mm/1 Series 722 Brass Body Ball Valve Fem Thd € 84,23
V07220042000001 42.4 mm/1 1/4 Series 722 Brass Body Ball Valve Fem Thd € 135,13
V07220048000001 48.3 mm/1 1/2 Series 722 Brass Body Ball Valve Fem Thd € 165,84
V07220060000001 60.3 mm/2 Series 722 Brass Body Ball Valve Fem Thd € 222,81
D00000000000089 GAUGE VALVE BRASS 1/4" € 42,35
D00000000000090 GAUGE VALVE BRASS 1/2" € 69,75
D07480000000001 21.3 mm/1/2 Series 748 Ball Check Valve € 68,11
D00000000000095 WYE STRAINER MESH 100 BRASS 1/4" € 24,98
D00000000000058 21.3 mm/1/2 Alarm Line Y Strainer 100 mesh € 77,46
D00000000000059 26.9 mm/3/4 Alarm Line Y Strainer 50 mesh € 115,06
D07290000000001 21.3 mm/1/2 Series 729 Ball Drip Assembly € 88,60
D07490000000002 S/749 BALL DRIP ASSEMBLY CE 1/2" € 104,53
D00000000000015 Pressure Gauge 0-300 PSI/20 Bar € 72,95
D00000000000016 Pressure Gauge 0-350 PSI/25 Bar € 114,41
D00000000000045 21.3 mm/1/2 Pressure Gauge Air/Water 0-350 PSI/0-25 BAR VdS € 118,35
D00000000000057 13.7 mm/1/4Pressure Gauge Air/Water Retard 0-80 PSI/0-250 PSI/0-17 Bar FM € 72,95
D00000000000092 PRESSURE GAUGE AIR/WATER RETARD 0-16 BAR CE 1/2" € 182,06
D00000000000040 21.3x13.7 mm/1/2x1/4 Restrictor .063 NPT € 58,63
D00000000000041 21.3x13.7 mm/1/2x1/4 Restrictor .125 NPT € 58,63
D00000000000053 13.7x13.7 mm/1/4x1/4 Restrictor .063 NPT € 58,63
D00000000000093 RESTRICTOR 1/4"x1/4" 1/32" (0.032") ORIFICE € 58,63
D00000000000055 21.3x21.3 mm/1/2x1/2 Restrictor .070 NPT € 62,08
D00000000000094 RESTRICTOR 1/2" x 1/2" 1/8" (0,125") ORIFICE FOR S/757P € 71,22
Series 748 Ball Check Valve
WYE Strainer (Air/Water)
Series 729 Ball Drip Assembly
Series 749 Ball Drip Assembly
Pressure Gauge (Air/Water)
Restrictors
90° Drain Test Valve
90° Angle Valve for Series 768/769 Firelock NXT Valves
Series 722 Trim Bal Valve
Gauge Valve
Series 757P Air Maintenance Trim Assembly
S/75-D WATER COLUMN COMPONENT DRAIN KIT
Series 755 Manual Pull Station
Trim Replacement Parts
90° Drain Valve
PAG.5
D00000000000001 21.3 mm/1/2 Series 751 45° Swing Check Valve Nitrile E/E=69.9 mm/2.75 NPT Fem € 53,84
D00000000000004 26.9 mm/3/4 Series 751 45° Swing Check Valve Nitrile E/E=3 NPT Fem € 63,25
D00000000000002 21.3 mm/1/2 Series 751 90° Swing Check Valve Nitrile E/E=57.2 mm/2.25 NPT Fem € 63,25
D00000000000003 26.9 mm/3/4 Series 751 90° Swing Check Valve Nitrile NPT Fem  € 75,17
D00000000000070 88.9x60.3 mm/3x2 Drip Cup PVC NPT € 74,54
D07490000000001 21.3 mm/1/2 Series 749 Auto Drain Kit € 109,23
D00000000000091 MALE STRAIGHT PIECE BRASS FOR S/749 AUTO DRAIN ASSEMBLY 1/4"  € 17,42
D00000000000067 13.7 mm/1/4 NPT In-Line Spring Loaded Ball/Check € 52,02
D00000000000068 21.3 mm/1/2 NPT In-Line Spring Loaded Ball/Check € 19,32
D00000000000073 3-in-1 Strainer/Check/Restrictor Assembly € 101,48
D00000000000039 21.3 mm/1/2 Airline Manifold € 198,65
D07760000000001 Series 776 Low Pressure Actuator 1/2 Air Inlet € 1.575,08
D00000000000084 Auto Vent Assembly for 776 Actuator € 35,17
D00000000000083 Series 776 Replacement Kit Strainer & O-ring € 100,54
D07980000000002 D798/ ACT ASY NXT 798 PNU DI € 1.485,02
D753E0000000001 21.3 mm/1/2 Series 753E Solenoid Actuator 300 PSI NEMA 4-24VDC € 655,72
D753E0000000004 S/753E 24 VDC SOLENOID ACTUATOR NEMA 4 EXPLOSION PROOF € 685,44
D00000000000056 21.3 mm/1/2 Replacement Coil Kit for Series 753E Solenoid Actuator € 331,54
D07C70000000003 Series 7C7 Compressor/Air Maintenance Assembly 1/3HorsePower220Volt 50/60Hertz € 3.083,99
D753A0000000001 Series 753A Dry Actuator Assembly € 507,20
D00000000000084 Auto Vent Assembly for 776 Actuator € 35,17
D00000000000060 Air Regulator 13.7 mm/1/4 NPT 5-60 PSI € 355,99
D07460000000003 Series 746 Dry Accelerator Repair Kit for Low Pressure Actuator € 144,79
Code Description Prezzo Listino
D00000000000006 Alarm Waterflow Pressure Switch EPS10-1 4-20 PSI € 200,94
D00000000000007 Alarm Waterflow Pressure Switch EPS10-2 4-20 PSI € 224,95
D00000000000086 SUPERVISORY HIGH/LOW PRESSURE SWITCH 2SPDT 10/8 EPS10-2V       € 251,94
D00000000000097 ALARM PRESSURE SWITCH EXP 1 SPTD 10 - 200 PSI EPS120 € 935,53
D00000000000008 Supervisory Low Pressure Switch EPS40-1 10-100 PSI € 200,94
D00000000000009 Supervisory High/Low Pressure Switch EPS40-2 10-100 PSI € 224,95
D00000000000011 Supervisory Low Pressure Switch Preset EPS45-2 10-20 PSI € 260,68
D00000000000012 Outside Screw and Yoke Valve Supervisory Switch OSY2 € 207,90
D00000000000013 Post Indicator/Butterfly Valve Supervisory Switch PIBV2 € 167,57
D00000000000014 Plug-In Supervisory Switch PSP1 € 438,08
D00000000000026 Deluge Preaction Control Panel 120 VAC PRDR-2001 € 3.681,14
D00000000000087 220V PREACTION DELUGE CONTROL PANEL PDRP-2001E € 3.681,14
Deluge Preaction Control Panel
Auto Vent Assembly Actuator
Air regulator for Series 757 Air Maintenance Trim
Repair Kit for Series 746 Dry Accelerator
Electrical Accessories
Alarm Waterflow Pressure Switch
Airline Manifold
Series 776 Low Pressure Actuator
Replacement Kit For Series 776 Low pressure Actuator
Series 798 Double Pneumatic Actuator
Series 753-E Solenoid Actuator
Replacement Coil Kit for Series 753 Solendoid Actuator
Series 751 Swing Check
PVC Drip Cup Kit With 1/2" Swing Check
Series 749 Auto Drain Assembly
Male Straight Piece for Series 749 Auto Drain Assembly
In-Line Spring Loaded Ball/Check Valve
3-in-1 Strainer/Check/Restrictor Assembly
PAG.6
D00000000000028 Remote Relay ANN-RLY € 1.217,70
D00000000000030 Class A Converter CAC-5X a richiesta
D00000000000024 Battery 12V, 7AH BAT-1270 € 184,08
D00000000000025 Battery 12V, 12AH BAT-12120 € 374,94
D00000000000071 Tamper Kit WFD, WFDT, OSY2, PIBV2 € 64,08
D00000168000001 168.3 mm/6 Alarm Bell 120VAC SSV120-6 € 78,26
D00000168000002 168.3 mm/6 Alarm Bell 24VDC SSM24-6 € 107,10
D00000273000002 273 mm/10 Alarm Bell 24VDC SSM24-10 € 136,23
Tamper Kits
Alarm Bell
PAG.7
DistributoreAgente di Zona
FIL-PEMTO SRL DIVISIONE IDROTERMICA
Sede Commerciale e Operativa
Via Bergamo, 1465 - 21042 Caronno P.lla (VA)
Tel 02 9656420 - Fax 0331 1814644
 C.F./P.IVA 01329010159  -